
W,fi'

Statutární město ostrava
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

Vaše značka:
Ze dne:
Č. j''
Sp. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
DS
E-mail:

MH2r945t2023tBtYl
sz MH 2t265t2023t2

HICRA REALITY, a.s.
Hrabákova l8ól/l
702 00 Moravská ostrava

nrcbÍšn

Datum: 27 .lt.2023

Poskytnutí informace k žádosti o informace dle zákona č. Lo6lI999 sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský obvod Mariánské Hory a Hu|váky, jako povinný subjekt, obdržel dne 15.1-1.2023, žádost
společnosti HlcRA REAL|TY a.s., lčo z8653t73, sídlem ostrava, Moravská ostrava a Přívoz,
Hrabákova I86L{L, ze dne ].5. L1'' 2023, týkající se poskytnutí informací podle zákona č. Lo6/L999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ"), konkrétně
poskytnutí informací týkajících se poskytnutí dotace na zateplení domu, rekonstrukci instalací a
sanaci suterénu v bytovém domě na ulicíoblá č.p. 1070.

Předmětem žádosti je poskytnutí těchto informací.

,,...žódóme, aby nóm byl předložen 7/ dotoční titul, 2/ smlouva o poskytnutí dotoce mezi MMR a
Městským obvodem Mariónské Hory a Hulváky, byla -li uzavřena, 3/ další podklady, ze kterých bude
patrné, za jakých okolnosti bude dotace poskytnuto a kdo je opróvněn tuto dotaci čerpat o na co."

Povinný subjekt poskytuje následující informace'

K bodu 1)

Dle s 6 lnfz Vám poskytujeme tuto informaciformou odkazu na již zveřejněnou inforrnaci. Dotační
titul a související dokumenty jsou dostupné na internetové stránce na adrese
https://irop '*ov.cz/cs/wzvv/seznam /vvzva-c-78-energeťcke-usporV-V-bvtovvch-domech-ii.

K bodu 2)

Smlouva o poskytnutí dotace mezi MMR a Městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky nebyla
uzavřena. Bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace, které je přílohou této zprávy.

K bodu 3)

okolnosti poskytnutí dotace, oprávněnost ji čerpat a určení investice jsou uvedeny v Podmínkách
rozhodnutí o poskytnutí dotace, tvořících přílohu této zprávy.

Přemyslovců 63' 709 36 ostrava
www.marianskehory.cz

tc 00845 451 DtC CZOO845 451
čislo účtu 27_164s32'l399/o8oo1t2 @sTŘ&lď"{q!!!



WN(!)t

Statutární město ostrava
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

K poslednímu dotazu uvádíme' že dotace byla přiznana oprávněnému Žadateli' a vztahuje se na
poměmou část v jeho vlastnictví. Výše přiznané dotace je 3I,5oÁ*.

Tuto inťormaci Vám poskytujeme bezplatně

S pozdravem

vedoucí býového odboru

Přemyslovců 63' 709 36 ostrava
www.marianskehory.cz

tČ ooa+s +st otČ cZ oo845451
čislo účtu 27_1649321399/o8oo2t2 @sTR-e1ďA!!!


